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Vážení vystavovatelé, vážení návštěvníci, 
Srdečně Vás vítáme na další výstavě Klubu chovatelů málopočetných plemen psů. Dnes probíhají dvě 
výstavy a to Klubová výstava KCHMPP se zadávání KV a Klubová výstava se zadáváním KV TTC. Bližší 
informace o rozdělení plemen do kruhů a zadávaných titulech najdete dále v textu. 
Věříme, že tato výstava přinese mnoho výstavních úspěchů nejen dlouholetým, ale i začínajícím 
vystavovatelům. Návštěvníkům přejeme hezkou podívanou a všem společně příjemné zážitky s našimi 
čtyřnohými přáteli. 
Výbor KCHMPP 

Ředitel výstavy: Jaroslav Rudolf 
Hlavní rozhodčí: Miroslav Václavík 
Poděkování sponzorům: Sport Forte Poděbrady, Chovatelské potřeby Blažejovi, Mapes
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INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE A DIVÁKY:
Seznam posuzovaných plemen a jejich pořadí a časy posuzování jsou vypsány u každého kruhu,. 
Rozdělení naleznete dále v textu. Závěrečné soutěže budou probíhat po ukončení posuzování ve 
výstavních kruzích. Pro výstavu platí výstavní řád ČMKU.
Zápis do PP psa/feny bude prováděn ve výstavní kanceláři a není povinný. Každý posouzený pes i 
fena obdrží výstavní posudek a diplom. Nejlépe ohodnocení psi a feny obdrží poháry. Jak už je na 
výstavách pořádaných KCHMPP zvykem, každé štěně a dorost obdrží cenu, bez ohledu na získané 
ocenění! Odchodem z výstavy ztrácíte na cenu nárok.

Program:
8.00 hod přejímka psů
9.30 – 13.30 hod posuzování v kruzích
cca od 14.00 - 15.00 hod závěrečné soutěže

Rozdělení do tříd:
štěňat 4 - 6 měsíců
dorostu 6 - 9 měsíců
mladých 9 - 18 měsíců
mezitřída 15 - 24 měsíců otevřená od 15 měsíců pracovní od 15 měsíců vítězů od 15 měsíců veteránů 
od 8 let

Ocenění: 
Třída štěňat a dorostu: velmi nadějný nadějný 
Všechny ostatní třídy: výborný velmi dobrý dobrý dostatečný 
Zadávaná ocenění a tituly Klubové výstavy: 
CAJC, CAC, Res. CAC, BOJ, BOV, BOS, Klubový vítěz, BOB - dle výstavního řádu ČMKU (udělení titulů 
není nárokové).
Ceny budou vydávány ve výstavní kanceláři proti předložení výstavního posudku. Poháry za titul BOJ, 
BOV, BOS, BOB se budou předávat při závěrečných soutěžích. Dřívějším odchodem z výstavy ztrácí 
vystavovatel nárok na cenu.

Závěrečné soutěže:
Soutěž o nejlepší pár psů Nejlepší chovatelská skupina
Nejlepší štěně - nastoupí všechna štěňata s oceněním VN1
Nejlepší dorost - nastoupí psi i feny ze třídy dorostu s oceněním VN1 
Nejlepší BOS - nastoupí všichni psi a feny s oceněním BOS
BIS veterán - nastoupí všichni veteráni s oceněním BOV 
BIS junior – nastoupí všichni junioři s oceněním BOJ 
BIS – nastoupí držitelé titulu BOB

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: Výstava je přístupná psům i fenám všech plemen zastřešených FCI. 
Pořadatel výstavy nezodpovídá za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn nebo 
ztrátu psa. Volné pobíhání psů není dovoleno.

Z výstavy se vylučují: háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a jedinci s provedeným 
operativním nebo jiným veterinárním zákrokem k odstranění vady exteriéru. Jedinci s kupírovanýma 
ušima nebudou vpuštěni do areálu výstavy (viz. zákon na ochranu zvířat proti týrání). Je zakázáno 
upravovat srst, kůži nebo čenich psa čímkoliv, co mění jejich strukturu, barvu nebo tvar. Je zakázáno 
upravovat psa v areálu výstaviště s pomocí jakýchkoliv látek nebo pomůcek. Povoleno je pouze 
česání a kartáčování. Je také zakázáno vyvazovat psa na trimovacím stole na delší dobu, než je 
nezbytné pro úpravu. Porušení tohoto ustanovení může mít za následek okamžité vyloučení psa z 
účasti na výstavě.
Hlasité povzbuzování psů zpoza kruhu (tzv. double-handling) je zakázáno. Je také zakázáno poutání 
pozornosti psů zpoza kruhu jakýmkoliv jiným způsobem (například používání píšťalek, hraček, - 3 - 
krmiva, volání na psa apod.). Porušení tohoto zákazu může mít za následek vyloučení psa z 
posuzování.

Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat lze pouze z formálních důvodů 
porušení výstavních předpisů a propozic. Protest musí být podán písemně a současně se složením 
jistiny ve výši dvojnásobku výstavního poplatku za 1. psa. Nebude-li protest uznán, jistina propadá - 
3 - ve prospěch výstavy.

Prospěch a blaho psů musí být nejvyšší prioritou na všech výstavách
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SOUTĚŽE / COMPETITIONS - 20.04.2024

Nejlepší pár psů / Best Couple

800 Akita, B'HARUKI GO OOKAMI KENSHA ,
801 Border kolie, Diamonds Are Forever Be Orlica, Dancing Queen Be Orlica

802 Miniaturní americký ovčák, Luigi Mini Cofi Capito, Celtic Rose Mini Cofi
Capito

803 Australský ovčák, Dizzy Marble Dream Glow, Honey Cofi Capito
804 Hokkaido, CHIEF TOKUGAWA TSUNAYOSI, AKAI HANA Akizakura Shiro

805 Australský honácký pes, Bavarian Heelers Joy To The World, Bavarian
Heelers Love Is Love

806 Akita, Uncas Go Shun 'You Kensha, Aemiko Go Akairo Sakura
807 Norfolk terier, CHAPLIN BRITZES BEST, Be Foxy Johanna"s Dogs
808 , Galileo Star Ancyda, Korneliya Glory Sensaciya Lyuks

809 Maremmansko-abruzský pastevecký pes, Brunello per Amore King's
Park, COCO DI ARAJANI

810 Dánsko-švédský farmářský pes, KABOKAS JAIME FRESNO , HJÖRDIS
VOM KATTHULTHOF

811 Ruský toy, Randevu Laskovaya Rus', ZHEMCHUZHINA VELIKOY
DERZHAVY

812 Miniaturní bullterier, Rolf z Husitova Kraje, Road Rullete z Husitova
Kraje

813 Border kolie, Big Boss Diamond Race, Blissey Red Diamond Race
814 Skye terier, Inquill Bohemia Čoko, Hanahpú Bohemia Čoko

815 Malý kontinentální španěl, Harvest Grand Alliance, Kassiopeia Magical
Ancyda

816 Šiperka, Iron Man Bohemia animo, A-Daisy Bohemians Paradise

817 Americký stafordširský terier, Diamond Snowbel King Lily Sierra,
DOLORES Commanding

818 Americká akita, Brilliant Royal Rock Pearl River, Grays Royal's Dream
Pearl River

Nejlepší chovatelská skupina / Best Kennel

819 Niké Dogs station, Australský ovčák
820 Be Orlica, Border kolie
821 Cofi Capito, Australský ovčák
822 Cofi Capito, Miniaturní americký ovčák
823 Z RANČE MONTARA, Dánsko-švédský farmářský pes
824 Carcassonne Tolugo, Australský ovčák
825 Ancyda, Malý kontinentální španěl
826 Lily Sierra , Americký stafordširský terier
827 Pearl River, Americká akita

SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno
Breed

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo
Catalog Nr.

Akita
Akita 20.04.2024 11 31 508 - 538

Americká akita
American Akita 20.04.2024 11 12 539 - 550

Americký bezsrstý terier
American Hairless Terrier 20.04.2024 7 34 732 - 765

Americký stafordširský terier
American Staffordshire Terrier

20.04.2024 1 41 413 - 453

Australian Stumpy Tail Cattle Dog
Australian Stumpy Tail Cattle Dog 20.04.2024 2 1 24
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Australský honácký pes
Australian Cattledog 20.04.2024 2 28 25 - 52

Australský ovčák
Australian Shepherd 20.04.2024 32, 31 105 53 - 157

Mali medimurski pas - Medi
Mali medimurski pas - Medi 20.04.2024 7 1 766

Border kolie
Border Collie 20.04.2024 34 76 158 - 233

Cairn Terier
Cairn Terrier 20.04.2024 8 11 454 - 464

Dánsko-švédský farmářský pes
Danish-Swedish Farmdog 20.04.2024 12 19 335 - 353

Havanský psík
Bichon Havanais 20.04.2024 4 21 597 - 617

Hokkaido
Hokkaido 20.04.2024 8 3 551 - 553

Holandský ovčácký pudl
Schapendoes 20.04.2024 33 2 234, 235

Holandský ovčák - hrubosrstý
Hollandse Herdershond Ruwhaar 20.04.2024 2 1 236

Holandský ovčák - krátkosrstý
Hollandse Herdershond Korthaar 20.04.2024 2 13 237 - 249

Irish Glen of Imaal terier
Irish Glen of Imaal Terrier 20.04.2024 8 2 465, 466

Islandský ovčácký pes
Íslenskur Fjárhundur 20.04.2024 8 1 554

Italský volpino
Volpino Italiano 20.04.2024 8 1 555

Kanaánský pes
Canaan dog 20.04.2024 8 3 556 - 558

King Charles španěl blenheim
King Charles Spaniel Blenheim 20.04.2024 4 4 618 - 621

King Charles španěl černý s pálením
King Charles Spaniel Black and Tan 20.04.2024 4 3 622 - 624

King Charles španěl ruby
King Charles Spaniel Ruby 20.04.2024 4 2 625, 626

King Charles španěl trikolor
King Charles Spaniel Tricolor 20.04.2024 4 3 627 - 629

Kontinentální buldok
Continental Bulldog 20.04.2024 12 17 354 - 370

Lapinkoira
Suomenlapinkoira 20.04.2024 8 11 559 - 569

Lhasa Apso
Lhasa Apso 20.04.2024 4 11 630 - 640

Louisianský leopardí pes
Louisiana Catahoula 20.04.2024 7 5 767 - 771

Malý kontinentální španěl - Papillon do 2,5kg
Papillon - 1,5 - 2,5 kg 20.04.2024 5 21 641 - 661

Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg
Papillon - 2,5 - 4,5 kg 20.04.2024 5 24 662 - 685

Malý kontinentální španěl - Phaléne nad 2,5kg
Phaléne 2,5 - 4,5 kg 20.04.2024 5 1 686

Maremmansko-abruzský pastevecký pes
Cane da Pastore Maremmano-Abruzzese 20.04.2024 33 8 250 - 257

SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno
Breed

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo
Catalog Nr.
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Markiesje
Markiesje 20.04.2024 7 1 772

Mexický naháč - malý
Xoloitzcuintle Pequeno 20.04.2024 8 2 570, 571

Mexický naháč - standardní
Xoloitzcuintle Grande 20.04.2024 8 3 572 - 574

Mexický naháč - střední
Xoloitzcuintle Medio 20.04.2024 8 3 575 - 577

Miniaturní americký ovčák
Miniature American Shepherd 20.04.2024 32 28 258 - 285

Miniaturní bullterier
Miniature Bull Terrier 20.04.2024 1 14 467 - 480

Norfolk terier
Norfolk Terrier 20.04.2024 1 4 481 - 484

Norwich terier
Norwich Terrier 20.04.2024 1 3 485 - 487

Odis
Odis 20.04.2024 7 5 773 - 777

Pyrenejský horský pes
Chien de Montagne des Pyrénées 20.04.2024 12 6 371 - 376

Pyrenejský mastin
Mastin de los Pirineos 20.04.2024 12 2 377, 378

Pyrenejský ovčák s dlouhou srstí v obličeji
Berger des Pyrénées á poil long 20.04.2024 33 2 286, 287

Pyrenejský ovčák s krátkou srstí v obličeji
Chien de Berger des Pyrénées á face rase 20.04.2024 33 3 288 - 290

Ruský toy - dlouhosrstý
Russkiy Toy - long haired 20.04.2024 5 19 687 - 705

Ruský toy - hladkosrstý
Russkiy Toy - smooth 20.04.2024 5 3 706 - 708

Saarlosův vlčák
Saarloos Wolfhond 20.04.2024 33 22 291 - 312

Shiba
Shiba 20.04.2024 11 16 578 - 593

Shih-tzu
Shih Tzu 20.04.2024 4 23 709 - 731

Skye terier
Skye Terrier 20.04.2024 8 7 488 - 494

Šiperka
Schipperke 20.04.2024 2 22 313 - 334

Thajský ridgeback
Thailand-Ridgeback 20.04.2024 8 3 594 - 596

Tibetská doga
Tibetan Mastiff 20.04.2024 33 18 379 - 396

Velký švýcarský salašnický pes
Grosser Schweizer Sennenhund 20.04.2024 33 16 397 - 412

Východoevropský ovčák
Vostotchno Europeiska Ovtcharka 20.04.2024 7 4 778 - 781

West Highland White Terrier
West Highland White Terrier 20.04.2024 8 13 495 - 507

SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno
Breed

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo
Catalog Nr.

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 20.04.2024
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Kruh / Ring: 1 Rozhodčí / Judge: Boguslaw
Chmiel

Americký stafordširský terier / American Staffordshire Terrier Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 413, 414 2
psi Třída mladých / male Junior Class 415 - 419 5
psi Mezitřída / male Intermediate Class 420, 421 2
psi Třída otevřená / male Open Class 422 - 426 5
psi Třída vítězů / male W inner Class 427 - 430 4
psi Třída veteránů / male Veteran Class 431 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 432 1
feny Třída mladých / female Junior Class 433 - 436 4
feny Mezitřída / female Intermediate Class 437 - 441 5
feny Třída otevřená / female Open Class 442 - 449 8
feny Třída vítězů / female W inner Class 450 - 452 3
feny Třída veteránů / female Veteran Class 453 1

Miniaturní bullterier / Miniature Bull Terrier Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 467 1
psi Třída mladých / male Junior Class 468 1

psi Třída otevřená / male Open Class 469 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 470 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 471, 472 2
feny Třída mladých / female Junior Class 473 - 475 3
feny Třída otevřená / female Open Class 476 1
feny Třída pracovní / female Working Class 477 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 478, 479 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 480 1

Norfolk terier / Norfolk Terrier Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 481 1
feny Třída otevřená / female Open Class 482, 483 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 484 1

Norwich terier / Norwich Terrier Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 485 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 486 1
feny Třída otevřená / female Open Class 487 1

Kruh / Ring: 2 Rozhodčí / Judge: Branko
Milenkovic

Australian Stumpy Tail Cattle Dog / Australian Stumpy Tail Cattle Dog Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 24 1

Australský honácký pes / Australian Cattledog Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 25 1
psi Třída dorostu / male Puppy Class 26 - 28 3
psi Třída otevřená / male Open Class 29 - 32 4
psi Třída vítězů / male W inner Class 33 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 34 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 35, 36 2
feny Třída mladých / female Junior Class 37 - 43 7
feny Mezitřída / female Intermediate Class 44 - 48 5
feny Třída otevřená / female Open Class 49, 50 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 51, 52 2

Holandský ovčák - hrubosrstý / Hollandse Herdershond Ruwhaar Počet / Insum
feny Třída mladých / female Junior Class 236 1

Holandský ovčák - krátkosrstý / Hollandse Herdershond Korthaar Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 237 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 238 1

psi Třída otevřená / male Open Class 239, 240 2

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 20.04.2024
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feny Třída mladých / female Junior Class 241, 242 2
feny Třída otevřená / female Open Class 243 - 245 3
feny Třída pracovní / female Working Class 246 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 247, 248 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 249 1

Šiperka / Schipperke Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 313 1
psi Třída dorostu / male Puppy Class 314 1
psi Třída mladých / male Junior Class 315 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 316 1
psi Třída otevřená / male Open Class 317 - 320 4
psi Třída vítězů / male W inner Class 321 - 323 3
psi Třída veteránů / male Veteran Class 324 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 325 1
feny Třída mladých / female Junior Class 326 - 328 3
feny Třída otevřená / female Open Class 329, 330 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 331 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 332 - 334 3

Kruh / Ring: 4 Rozhodčí / Judge: Szilvia Gróf

Havanský psík / Bichon Havanais Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 597 1
psi Třída mladých / male Junior Class 598 - 600 3
psi Mezitřída / male Intermediate Class 601, 602 2
psi Třída otevřená / male Open Class 603, 604 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 605 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 606 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 607 1
feny Třída mladých / female Junior Class 608 - 610 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 611, 612 2
feny Třída otevřená / female Open Class 613, 614 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 615, 616 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 617 1

King Charles španěl blenheim / King Charles Spaniel Blenheim Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 618 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 619, 620 2
feny Třída mladých / female Junior Class 621 1

King Charles španěl černý s pálením / King Charles Spaniel Black and Tan Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 622, 623 2
feny Třída otevřená / female Open Class 624 1

King Charles španěl ruby / King Charles Spaniel Ruby Počet / Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 625 1
feny Třída mladých / female Junior Class 626 1

King Charles španěl trikolor / King Charles Spaniel Tricolor Počet / Insum
feny Třída mladých / female Junior Class 627, 628 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 629 1

Lhasa Apso / Lhasa Apso Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 630 1
psi Třída otevřená / male Open Class 631, 632 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 633 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 634 1

feny Třída dorostu / female Puppy Class 635, 636 2

feny Mezitřída / female Intermediate Class 637 1
feny Třída otevřená / female Open Class 638, 639 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 640 1

Shih-tzu / Shih Tzu Počet / Insum

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 20.04.2024
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psi Třída štěňat / male Baby Class 709, 710 2
psi Třída dorostu / male Puppy Class 711 1
psi Třída mladých / male Junior Class 712, 713 2
psi Mezitřída / male Intermediate Class 714 1
psi Třída otevřená / male Open Class 715, 716 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 717 - 719 3
psi Třída veteránů / male Veteran Class 720 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 721 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 722 1
feny Třída mladých / female Junior Class 723, 724 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 725, 726 2
feny Třída otevřená / female Open Class 727 - 729 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 730, 731 2

Kruh / Ring: 5 Rozhodčí / Judge: Dusan
Paunovic

Malý kontinentální španěl - Papillon do 2,5kg / Papillon - 1,5 - 2,5 kg Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 641, 642 2
psi Mezitřída / male Intermediate Class 643 1
psi Třída otevřená / male Open Class 644, 645 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 646 - 648 3
feny Třída mladých / female Junior Class 649 - 652 4
feny Mezitřída / female Intermediate Class 653 - 655 3
feny Třída otevřená / female Open Class 656 - 658 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 659, 660 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 661 1

Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg / Papillon - 2,5 - 4,5 kg Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 662 - 664 3
psi Mezitřída / male Intermediate Class 665, 666 2
psi Třída otevřená / male Open Class 667 - 669 3
psi Třída vítězů / male W inner Class 670, 671 2
feny Třída mladých / female Junior Class 672 - 675 4
feny Mezitřída / female Intermediate Class 676 - 678 3
feny Třída otevřená / female Open Class 679, 680 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 681 - 683 3
feny Třída veteránů / female Veteran Class 684, 685 2

Malý kontinentální španěl - Phaléne nad 2,5kg / Phaléne 2,5 - 4,5 kg Počet / Insum
feny Třída otevřená / female Open Class 686 1

Ruský toy - dlouhosrstý / Russkiy Toy - long haired Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 687, 688 2
psi Třída dorostu / male Puppy Class 689 1
psi Třída otevřená / male Open Class 690, 691 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 692, 693 2
psi Třída veteránů / male Veteran Class 694 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 695 1
feny Třída mladých / female Junior Class 696 - 701 6
feny Třída otevřená / female Open Class 702 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 703 - 705 3

Ruský toy - hladkosrstý / Russkiy Toy - smooth Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 706 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 707 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 708 1

Kruh / Ring: 7 Rozhodčí / Judge: Zoran
Branković

Americký bezsrstý terier / American Hairless Terrier Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 732, 733 2
psi Třída mladých / male Junior Class 734 - 737 4
psi Mezitřída / male Intermediate Class 738 - 740 3
psi Třída otevřená / male Open Class 741 - 743 3
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psi Třída vítězů / male W inner Class 744 - 747 4
feny Třída štěňat / female Baby Class 748, 749 2
feny Třída mladých / female Junior Class 750 - 755 6
feny Mezitřída / female Intermediate Class 756, 757 2
feny Třída otevřená / female Open Class 758 - 762 5
feny Třída vítězů / female W inner Class 763 - 765 3

Mali medimurski pas - Medi / Mali medimurski pas - Medi Počet / Insum
feny Třída mladých / female Junior Class 766 1

Louisianský leopardí pes / Louisiana Catahoula Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 767 1
psi Třída otevřená / male Open Class 768 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 769 1
feny Třída mladých / female Junior Class 770 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 771 1

Markiesje / Markiesje Počet / Insum
feny Třída otevřená / female Open Class 772 1

Odis / Odis Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 773 1
psi Třída otevřená / male Open Class 774 1
feny Třída mladých / female Junior Class 775 1
feny Třída otevřená / female Open Class 776 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 777 1

Východoevropský ovčák / Vostotchno Europeiska Ovtcharka Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 778 1
psi Třída otevřená / male Open Class 779 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 780 1
feny Třída mladých / female Junior Class 781 1

Kruh / Ring: 8 Rozhodčí / Judge: Viva Maria
Soleckyj Szpunar

Cairn Terier / Cairn Terrier Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 454 1
psi Třída mladých / male Junior Class 455, 456 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 457 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 458 1
feny Třída mladých / female Junior Class 459, 460 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 461 1
feny Třída otevřená / female Open Class 462, 463 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 464 1

Irish Glen of Imaal terier / Irish Glen of Imaal Terrier Počet / Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 465 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 466 1

Skye terier / Skye Terrier Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 488 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 489 1

feny Třída štěňat / female Baby Class 490, 491 2

feny Třída otevřená / female Open Class 492, 493 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 494 1

West Highland White Terrier / West Highland White Terrier Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 495 1
psi Třída otevřená / male Open Class 496 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 497 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 498, 499 2
feny Třída mladých / female Junior Class 500, 501 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 502, 503 2
feny Třída otevřená / female Open Class 504, 505 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 506 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 507 1
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Hokkaido / Hokkaido Počet / Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 551 1
feny Třída otevřená / female Open Class 552 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 553 1

Islandský ovčácký pes / Íslenskur Fjárhundur Počet / Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 554 1

Italský volpino / Volpino Italiano Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 555 1

Kanaánský pes / Canaan dog Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 556 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 557 1
feny Třída mladých / female Junior Class 558 1

Lapinkoira / Suomenlapinkoira Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 559 1
psi Třída mladých / male Junior Class 560 - 562 3
psi Mezitřída / male Intermediate Class 563, 564 2
psi Třída otevřená / male Open Class 565 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 566 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 567 1
feny Třída mladých / female Junior Class 568 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 569 1

Mexický naháč - malý / Xoloitzcuintle Pequeno Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 570 1
feny Třída otevřená / female Open Class 571 1

Mexický naháč - standardní / Xoloitzcuintle Grande Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 572 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 573 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 574 1

Mexický naháč - střední / Xoloitzcuintle Medio Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 575 1
feny Třída otevřená / female Open Class 576 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 577 1

Thajský ridgeback / Thailand-Ridgeback Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 594 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 595 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 596 1

Kruh / Ring: 11 Rozhodčí / Judge: Attila Soós

Akita / Akita Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 508 1
psi Třída dorostu / male Puppy Class 509 1
psi Třída mladých / male Junior Class 510 - 512 3

psi Mezitřída / male Intermediate Class 513 1

psi Třída otevřená / male Open Class 514, 515 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 516 - 519 4
psi Třída veteránů / male Veteran Class 520 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 521, 522 2
feny Třída mladých / female Junior Class 523 - 529 7
feny Mezitřída / female Intermediate Class 530, 531 2
feny Třída otevřená / female Open Class 532 - 534 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 535 - 537 3
feny Třída veteránů / female Veteran Class 538 1

Americká akita / American Akita Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 539, 540 2
psi Třída mladých / male Junior Class 541 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 542 1
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psi Třída otevřená / male Open Class 543 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 544, 545 2
feny Třída dorostu / female Puppy Class 546, 547 2
feny Třída mladých / female Junior Class 548 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 549 1
feny Třída otevřená / female Open Class 550 1

Shiba / Shiba Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 578 1
psi Třída dorostu / male Puppy Class 579 1
psi Třída mladých / male Junior Class 580 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 581, 582 2
psi Třída otevřená / male Open Class 583 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 584 - 586 3
feny Třída mladých / female Junior Class 587, 588 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 589 1
feny Třída otevřená / female Open Class 590 - 592 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 593 1

Kruh / Ring: 12 Rozhodčí / Judge: Per
Ahlehoff

Dánsko-švédský farmářský pes / Danish-Swedish Farmdog Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 335 1
psi Třída mladých / male Junior Class 336, 337 2
psi Mezitřída / male Intermediate Class 338 1
psi Třída otevřená / male Open Class 339, 340 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 341 - 343 3
feny Třída štěňat / female Baby Class 344 1
feny Třída mladých / female Junior Class 345 - 348 4
feny Třída otevřená / female Open Class 349, 350 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 351 - 353 3

Kontinentální buldok / Continental Bulldog Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 354, 355 2
psi Třída mladých / male Junior Class 356 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 357 1
psi Třída otevřená / male Open Class 358 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 359 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 360 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 361, 362 2
feny Třída mladých / female Junior Class 363, 364 2
feny Třída otevřená / female Open Class 365, 366 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 367 - 369 3
feny Třída veteránů / female Veteran Class 370 1

Pyrenejský horský pes / Chien de Montagne des Pyrénées Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 371 1
psi Třída otevřená / male Open Class 372 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 373 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 374 1
feny Třída otevřená / female Open Class 375 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 376 1

Pyrenejský mastin / Mastin de los Pirineos Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 377 1
feny Třída otevřená / female Open Class 378 1

Kruh / Ring: 31 Rozhodčí / Judge: Gabriela
Ebe Paola Lovati

Australský ovčák / Australian Shepherd Počet / Insum
feny Třída štěňat / female Baby Class 91 - 95 5
feny Třída dorostu / female Puppy Class 96 - 101 6
feny Třída mladých / female Junior Class 102 - 111 10
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feny Mezitřída / female Intermediate Class 112 - 125 14

feny Třída otevřená / female Open Class 126 - 145 20
feny Třída pracovní / female Working Class 146 - 148 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 149 - 154 6
feny Třída veteránů / female Veteran Class 155 - 157 3

Kruh / Ring: 32 Rozhodčí / Judge: Marek
Czerniakowski

Australský ovčák / Australian Shepherd Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 53 1
psi Třída dorostu / male Puppy Class 54 1
psi Třída mladých / male Junior Class 55 - 59 5
psi Mezitřída / male Intermediate Class 60 - 67 8
psi Třída otevřená / male Open Class 68 - 81 14
psi Třída pracovní / male Working Class 82, 83 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 84 - 88 5
psi Třída veteránů / male Veteran Class 89, 90 2

Miniaturní americký ovčák / Miniature American Shepherd Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 258 - 260 3

psi Třída mladých / male Junior Class 261 - 263 3

psi Mezitřída / male Intermediate Class 264 1
psi Třída otevřená / male Open Class 265 - 267 3
psi Třída vítězů / male W inner Class 268 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 269 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 270 - 273 4
feny Třída mladých / female Junior Class 274 - 277 4
feny Mezitřída / female Intermediate Class 278 1
feny Třída otevřená / female Open Class 279 - 282 4
feny Třída vítězů / female W inner Class 283 - 285 3

Kruh / Ring: 33 Rozhodčí / Judge: Andraš
Polgar

Holandský ovčácký pudl / Schapendoes Počet / Insum
feny Třída dorostu / female Puppy Class 234 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 235 1

Maremmansko-abruzský pastevecký pes / Cane da Pastore Maremmano-Abruzzese Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 250 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 251 1
feny Třída mladých / female Junior Class 252 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 253 1
feny Třída otevřená / female Open Class 254 - 256 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 257 1

Pyrenejský ovčák s dlouhou srstí v obličeji / Berger des Pyrénées á poil long Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 286 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 287 1

Pyrenejský ovčák s krátkou srstí v obličeji / Chien de Berger des Pyrénées á face
rase Počet / Insum

psi Třída otevřená / male Open Class 288 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 289 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 290 1

Saarlosův vlčák / Saarloos Wolfhond Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 291, 292 2
psi Třída otevřená / male Open Class 293 - 295 3
psi Třída vítězů / male W inner Class 296 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 297 1
feny Třída mladých / female Junior Class 298, 299 2

feny Mezitřída / female Intermediate Class 300 - 303 4

feny Třída otevřená / female Open Class 304 - 309 6
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feny Třída vítězů / female W inner Class 310, 311 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 312 1

Tibetská doga / Tibetan Mastiff Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 379 - 381 3
psi Mezitřída / male Intermediate Class 382 1
psi Třída otevřená / male Open Class 383 - 386 4
psi Třída vítězů / male W inner Class 387, 388 2
psi Třída veteránů / male Veteran Class 389 1
feny Třída mladých / female Junior Class 390 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 391 1
feny Třída otevřená / female Open Class 392 - 395 4
feny Třída vítězů / female W inner Class 396 1

Velký švýcarský salašnický pes / Grosser Schweizer Sennenhund Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 397, 398 2
psi Třída otevřená / male Open Class 399 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 400, 401 2
feny Třída dorostu / female Puppy Class 402 1
feny Třída mladých / female Junior Class 403 - 405 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 406 - 408 3
feny Třída otevřená / female Open Class 409, 410 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 411, 412 2

Kruh / Ring: 34 Rozhodčí / Judge: Dalibor
Antić

Border kolie / Border Collie Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 158 - 160 3
psi Třída mladých / male Junior Class 161 - 164 4
psi Mezitřída / male Intermediate Class 165 - 168 4
psi Třída otevřená / male Open Class 169 - 176 8
psi Třída pracovní / male Working Class 177 - 181 5
psi Třída vítězů / male W inner Class 182 - 187 6
psi Třída veteránů / male Veteran Class 188 - 191 4
feny Třída štěňat / female Baby Class 192, 193 2
feny Třída dorostu / female Puppy Class 194, 195 2
feny Třída mladých / female Junior Class 196 - 206 11

feny Mezitřída / female Intermediate Class 207, 208 2
feny Třída otevřená / female Open Class 209 - 222 14
feny Třída pracovní / female Working Class 223, 224 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 225 - 228 4
feny Třída veteránů / female Veteran Class 229 - 233 5
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FCI I. plemena ovčácká, pastevecká a honácká

Australian Stumpy Tail Cattle Dog / Australian Stumpy Tail Cattle Dog Kruh / Ring: 2

PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class
24 TALELESSHILL MR ORKABIE CMKU/STU/1/-23/22 17.05.2022

O: CH. Cumbydene Lifes A Breeze M: CH. Karte Rouge
Chov: Mr. B a Mrs. M Dalglish Maj: Staňkovy Pavlína a Marcela

Australský honácký pes / Australian Cattledog Kruh / Ring: 2

PSI / MALE Třída štěňat / Baby Class
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25 WILD DESERT DINGO'S FISHERMANS LAST VDH23/18002291 29.10.2023
O: Flying Desert Dingo's Ace M: W ild Desert Dingo's Tainted Love
Chov: Sabine Döll Maj: Döll Sabine

PSI / MALE Třída dorostu / Puppy Class
26 WILD DESERT DINGO'S ELECTRIC SPARK VDH23/18002247 15.08.2023

O: Bavarian Heelers Joy To The World M: Bavarian Heelers Born For W ild Desert Dingos
Chov: Sabine Döll Maj: Döll Sabine

27 FUNKIE JOEY CZECH'S GARDEN CMKU/ACD/2124/23 18.10.2023
O: Happy Man Green Ranch M: Carya Czech's Garden
Chov: Čechová Zuzana Maj: Petříková Lucie

28 IGGY POP KENNEL CATTLE DOG 2116 23.08.2023
O: Brigalow Blue Cidabro M: Carmila Blue Cidabro
Chov: Tomáš Neškodný Maj: Neškodný Tomáš

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
29 FREDDIE KENNEL CATTLE DOG ČMKU/ACD/1763/21 02.03.2021

O: Vanrey Blue Cidabro M: Janis Joplin Kazari Toyo-Ken
Chov: Neškodný Tomáš Maj: Neškodný Tomáš

30 HAWKEY DRY LAND KETTY HANNY CMKU/ACD/1802/21/23 30.05.2021
O: Neverland King Va Bene M: Dorrie Dry Land Ketty Hanny
Chov: Fenclová Radka Maj: Hromádková Monika

31 ITCHY PISCHKOT REDBLUE STAR'S CMKU/ACD/1836/21 09.07.2021
O: Alfred von Pischkot M: BayBerry RedBlue Star's
Chov: Pavlíková Hana Maj: Konečná Markéta

32 WALDEN KAZARI TOYO-KEN CMKU/ACD/1653/20 17.02.2020
O: Reddenblu's Top of the World M: Roxy Kazari Toyo-Ken
Chov: Dědičová Eva Maj: Steffal Vlastimil

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class
33 BAVARIAN HEELERS JOY TO THE WORLD VDH 20/18001708 21.11.2020

O: Bavarian Heelers Elements M: Bavarian Heelers Colours Of The W ind
Chov: Schlammerl Josef Maj: Josef Schmidl

FENY / FEMALE Třída štěňat / Baby Class
34 GARA KAZARI TOYO-KEN CMKU/ACD/2139/23 23.11.2023

O: Sawdust's Ruff N'Tuff M: Ukara Kazari Toyo-Ken
Chov: Dědičová Eva Maj: Dědičová Eva a Kateřina

FENY / FEMALE Třída dorostu / Puppy Class
35 ECHEVERIA TARA CZECH'S GARDEN CMKU/ACD/2106/23 08.08.2023

O: Happy Man Green Ranch M: Cher Kurpas Green Ranch
Chov: Čechová Zuzana Maj: Karásková Markéta

36 FARGESIE CZECH'S GARDEN CMKU/ACD/2128/23 18.10.2023
O: Happy Man Green Ranch M: Carya Czech's Garden
Chov: Čechová Zuzana Maj: Čechová Zuzana

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class

KATALOG / CATALOG - 20.04.2024
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37 ANGIE KERKOP CZECH CMKU/ACD/2047/23 30.01.2023
O: Agbar Magical Maestro M: Tonga Kazari Toyo-Ken
Chov: Rysová Dita Maj: Rysová Dita

38 AURA BOUND BY BLOOD CMKU/ACD/2094/23 01.07.2023
O: Biflint Baron Of Oz M: Bound By Blood Cheyenne's County
Chov: Heřmánková Klára Maj: Kořínková Tereza

39 AUSPICIOUS ALISHA BILLABONG HEELER CMKU/ACD/2021/22 21.11.2022
O: Bradley Simpatija M: Most Wanted
Chov: Říhová Barbora Maj: Říhová Barbora

40 GLORY DAYS CELIRBOO VILLAGE CMKU/ACD/2091/23 13.06.2023
O: Tablerock Heezfrom Downunder M: Best Girl of Boogie Celirboo Village
Chov: Bartoňová Petra Maj: Bartoňová Petra

41 HEELERSRIDGE IN FARRIERS ARMS ANKC 2100595189 15.11.2022
O: Blucalypt Gold As Ice M: Heelersridge Good Lookin Sort
Chov: Gayle Jarvis Maj: Svárkovský Milan

42 QUILPIE BLUE CIDABRO CMKU/ACD/2057/23 09.02.2023
O: Sawdust's Ruff N'Tuff M: Eyre Blue Cidabro

Chov: Daňková Andrea Maj: Míl Karel

43 VAYDEE REBEL REBEL HR/ACD/2023/ 01.04.2023
O: Alfred von Pischkot M: Vaydee W inner take it all
Chov: Sanja Krstić Pašić Maj: Konečná Markéta

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class
44 BAVARIAN HEELERS LOVE IS LOVE VDH22/18002109 20.08.2022

O: Bavarian Heelers Joy To The World M: Rikoran W irona Nordic Lady
Chov: Schlammerl Josef Maj: Josef Schmidl

45 IMAGINE PERFECT CARPATHIAN DINGO SPKP 249/09/22 07.09.2022
O: Ever so clever Celirboo Village M: Cassiopeia Carpathian dingo
Chov: Lea Ďuríková Větříčková Maj: Bartoňová Petra

46 LALIRRA OD DORRINKY CMKU/ACD/1953/22 19.05.2022
O: Vaydee Jazz Bass M: Abequa Nijani Warrigal Paws
Chov: Žůrková Michaela Maj: Svárkovský Milan

47 BAVARIAN HEELERS LAUGHING OUT LOUD VDH22/180 02101 20.08.2022
O: Bavarian Heelers Joy To The World M: Rikoran Rikoran W irona Nordic Lady
Chov: Josef Schlammerl Maj: Zwettlerová Linda

48 BUDAWANG UNBREAKABLE VOW CMKU/ACD/2067/-23/23 04.01.2023
O: Silverbarn´s Xanadu M: Nikky Red Del Pastre Del Cesaleir
Chov: Coralie Philemont Montout Maj: Kořínková Tereza

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
49 ANDY SINGING GROVE CMKU/ACD/1902/21 30.11.2021

O: Eddy Dry Land Ketty Hanny M: Baccara Magical Maestro
Chov: Maj: Stejskalová Kristýna

KATALOG / CATALOG - 20.04.2024
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50 CARYA CZECH'S GARDEN CMKU/ACD/1888/21/23 04.11.2021
O: Kurpas' Scooter M: Matong Kiss From A Rose
Chov: Čechová Zuzana Maj: Čechová Zuzana

FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class
51 BEST GIRL OF BOOGIE CELIRBOO VILLAGE CMKU/ACD/1461/17 21.12.2017

O: Cynlee's Dreams Come True at Lone Spur M: Boogie Cross Krumbox Czech
Chov: Bartoňová Petra Maj: Bartoňová Petra

52 RIKORAN WIRONA NORDIC LADY RKF5957550 09.07.2020
O: Yarram Blue Cidabro M: Catalina Danggali
Chov: Andreev K. A. Maj: Josef Schmidl

Australský ovčák / Australian Shepherd Kruh / Ring:
32

PSI / MALE Třída štěňat / Baby Class
53 AUTUMN KASCARO 10930 01.11.2023

O: Risingstar's M: Fantasy Show Postscriptum I Love you
Chov: Hana Purmová Maj: Tichá Karolína

PSI / MALE Třída dorostu / Puppy Class
54 AKIM MOONROCK VALLEY CMKU/AUO/10691/23 17.08.2023

O: Evžen Lovec Žen Briarga Crew M: Eleanor Zelené návrší
Chov: Kolingerová Kateřina Maj: Kolingerová Kateřina

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
55 ABBO DÉ CAUSA VIVENDI CMKU/AUO/9946/23 09.03.2023

O: QUICK AS A FLASH Carcassonne Tolugo M: Dori Bombastic Luliworld
Chov: Švejdová Alžběta Maj: Tašnerová Nelli

56 DENNY UHLÍŘŮV DVŮR CMKU/AUO/9880/23 09.02.2023
O: Andro Black Babyboy Sunshinewood M: Beily Uhlířův dvůr
Chov: Starosta Karel Maj: Kittlerova Jana

57 FARAY ALBATROS MAGICBERRY CMKU/AUO/10104/23 17.04.2023
O: Miwok Smart is Art Fallcat M: Bumblebee Albatros Magicberry
Chov: Hromadová Blanka Maj: Dlouhý Robert

58 UNLIMITED KASCARO CMKU/AUO/9810/23 06.01.2023
O: Damon Kascaro M: Crazy Booboom Nijani Herriko
Chov: Purmová Hana Maj: Chmelíková Magdaléna

59 XAVIER KASCARO CMKU/AUO/10530/23 30.06.2023
O: Carolina Calais Squeeze Play M: Empathy Kascaro
Chov: Purmová Hana Maj: Maršálková Petra

PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class
60 ALVIN RE-NO-KO CMKU/AUO/9536/22 30.08.2022

O: Impuls Haliba M: AMAZING BABY It´s My Dreamland
Chov: Novotná Renáta Maj: Dvořáková Monika

61 HAPPILY EVER AFTER SAPHIJA CMKU/AUO/8907/22 28.04.2022
O: M: Outlander Dragonfly-In-Amber du Chemin des Korrigans
Chov: Philippová Jana Maj: Němcova Petra
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62 CHOCOLATE FORASTERO WALCOMMON CMKU/AUO/9558/-22/22 07.05.2022
O: Peak River SO TALENTED SOUL POOH M: Barberry Forest Believe In One Love
Chov: Krzysztof & W ioleta Walocha Maj: Babová Klára

63 NORTHBAY X’SELL QUOTE MASTER CMKU/AUO/10507/-23/22 18.12.2022
O: Cloud Nine Swing for the Fence M: NORTHBAY CAN YOU SPELL XSELL
Chov: Heather Herron Maj: Šumberová Martina

64 EPICSTRIDE STONEHILL’S SAY YES TO THE GUESS CMKU/AU0/10077/-23/22 01.05.2022
O: TREESTARR ORACLE`S MICK JAGGER M: ABSOLUTELY OH MY Epic Stride
